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Valberedning inför årsstämman 2012 
 

I enlighet med beslut vid årsstämman 2011 meddelas härmed sammansättningen av 

valberedning i PA Resources AB inför årsstämman 2012.  

 
PA Resources AB:s valberedning inför årsstämman 2012 består av följande ledamöter: 
 

 Hans Kristian Rød, styrelsens ordförande, utsedd på årsstämman 2011 
 Jesper Bonnivier, representant för Länsförsäkringar Fondförvaltning AB 
 Bengt Stillström, representant för AB Traction 
 Carina Lundberg Markow, representant för Folksam 

 
PA Resources AB:s riktlinjer för tillsättande av valberedningen antogs på årsstämman den 17 maj 2011 och är 
baserade på riktlinjerna i Svensk Kod för Bolagsstyrning. Valberedningen ska bestå av fyra ledamöter. Av 
dessa skall en utgöras av styrelsens ordförande och de tre övriga skall utses av de tre största ägarna i bolaget 
per den 30 september 2011. I den mån tillfrågad aktieägare inte utser någon representant till valberedningen 
går frågan vidare till den aktieägare som storleksmässigt står näst i tur och så vidare. En av de tre 
ägarrepresentanterna kommer att utses till valberedningens ordförande.  
 
Valberedningens uppgift är att upprätta ett förslag till styrelse inklusive relaterade frågor att föreläggas 
årsstämman för beslut. Valberedningens uppgift är också att fullgöra de uppgifter och beakta de krav på 
styrelseledamöternas oberoende som följer av koden för bolagsstyrning.  
 
Årsstämman kommer att hållas i Stockholm den 22 maj, 2012.  
 

De som vill lämna förslag eller synpunkter till valberedningen kan göra det via e-post till: 
valberedningen@paresources.se 

 

eller skriftligen per brev till:  

PA Resources AB (publ) 
Att: Valberedningen 
Kungsgatan 44  
111 35 Stockholm 
 

Stockholm den 21 november 2011 

PA Resources AB (publ) 

 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 

Hans Kristian Rød, styrelsens ordförande 
Telefon: +47 90 11 86 12 
E-post: hansk.rod@fortum.com 
 
 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad och 

produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), 
Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna och Tyskland. PA Resources producerar 
olja i Nordafrika och Västafrika. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om 2 227 MSEK under helåret 2010. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX i 
Stockholm, Sverige (segment Mid Cap). För mer information besök gärna www.paresources.se. 

Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 14.30 CET den 21 november 2011. 
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